Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej na wybór realizatora zadania publicznego
1. Nazwa konkursu: wybór realizatora zadania publicznego pn. Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania  nowotworów skóry i czerniaka.
2. Podstawa prawna: art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 i  art. 3 ust. 2 oraz art. 2 pkt 2-4,  ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365 z późn. zm.).
3. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbyło się dnia 24.09.2020  o godz.  9.00. Adres : Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia, ul. G. Zapolskiej 4, Wrocław

4. Członkowie Komisji Konkursowej: 

	L.p
	Funkcja
	Imię i nazwisko
	Podmiot

	1.
	Przewodniczący
	Jadwiga Ardelli-Książek
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia

	2.
	Sekretarz
	Anna Boduszek
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia

	3.
	Członek oceniający
	Ewa Budych-Wicher
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia

	4. 
	Członek oceniający
	Aneta Kubisa
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia


5. Na konkurs ofert wpłynęły 2 oferty, którym nadano numery 1 i 2:
Nr 1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73 a
Nr 2. 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu, ul. Weigla 5
6. Decyzją Komisji Konkursowej przyjęto 2 oferty, które spełniły pod względem formalnym wszystkie wymagane warunki.

7. Komisja Konkursowa w obecności przewodniczącej, sekretarza i dwóch członków Komisji Konkursowej dokonała oceny merytorycznej ofert zgodnie z kryteriami zawartymi w Ogłoszeniu Konkursowym. 

	L.p
	Nr oferty
	Nazwa oferenta
	Tytuł programu/ nazwa zadania
	Ogólna liczba punktów
	Uwagi

	1
	1
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73 a
	Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania  nowotworów skóry i czerniaka.
	168
	-

	1
	2
	4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu, ul. Weigla 5
	Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania  nowotworów skóry i czerniaka.
	168
	-


Uzasadnienie decyzji Komisji Konkursowej:

Komisja Konkursowa proponuje przyjąć oferty obu oferentów, które są równorzędne pod względem spełnienia kryteriów określonych w ogłoszeniu, tym samym uzyskały taką samą liczbę punktów.

Podejmując decyzję  Komisja Konkursowa zastosowała dla wszystkich podmiotów, które wzięły udział w postępowaniu konkursowym  zasadę równego traktowania i uczciwej konkurencji. Implementacja tej zasady miała zastosowanie na każdym etapie przygotowania i prowadzenia postępowania konkursowego, również na etapie rozstrzygnięcia. 
8. Karty: oceny formalnej i merytorycznej znajdują się w siedzibie zamawiającego.

9. Komisja Konkursowa przekazuje oferty Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych do ostatecznej decyzji, dotyczącej podpisania umowy na finansowanie zadań.

10. Protokół sporządził sekretarz Komisji Konkursowej: Anna Boduszek

11. Protokół został odczytany w obecności wszystkich członków Komisji Konkursowej.

Protokół podpisali:

Jadwiga Ardelli-Książek  -  podpis nieczytelny
Anna Boduszek  -  podpis nieczytelny
Ewa Budych-Wicher  -  podpis nieczytelny
Aneta Kubisa -  podpis nieczytelny
Decyzja Dyrektora Wydziału Zdrowia: 

Oferty przyjęte do realizacji.
Joanna Nyczak


Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych
